1

中 共 聊 城 大 学 机 关 委 员 会

中共聊城大学机关委员会关于驻校纪检监
察组（纪委）党支部等 25 个党支部党员

大会关于党支部书记选举结果批复

各相关党支部：

经机关党委审议，批准：

陈晓林同志为中共聊城大学驻校纪检监察组（纪委）支

部委员会书记；

宋家臣同志为中共聊城大学党委办公室（学校办公室）、

教育发展基金会支部委员会书记；

陈新同志为中共聊城大学组织部支部委员会书记；

岳增刚同志为中共聊城大学宣传部支部委员会书记；

辛业同志为中共聊城大学统战部支部书记；

桑红燕同志为中共聊城大学人力资源处支部委员会书

记；

都超同志为中共聊城大学学生工作处支部委员会书记；

孟卫东同志为中共聊城大学工会支部委员会书记；

许利同志为中共聊城大学团委支部委员会书记；

马中东同志为中共聊城大学教务处和季羡林学院支部

委员会书记；

夏建伟同志为中共聊城大学研究生处支部委员会书记；

王辉同志为中共聊城大学招生工作处支部委员会书记；

2

冀芦沙同志为中共聊城大学科学技术处支部委员会书

记；

丛振同志为中共聊城大学融合发展处和人文社会科学

处支部书记；

张丙元同志为中共聊城大学国际合作交流处支部书记；

周长辉同志为中共聊城大学校园建设处支部委员会书

记；

李云勇同志为中共聊城大学资产管理处支部委员会书

记，吴成同志为副书记；

陈长亮同志为中共聊城大学财务处支部委员会书记；

张峰同志为中共聊城大学审计处支部委员会书记；

陈新令同志为中共聊城大学创新创业学院支部书记；

孙作顶同志为中共聊城大学国际教育交流学院支部委

员会书记；

张肃同志为中共聊城大学档案馆支部委员会书记；

杨道波同志为中共聊城大学学报编辑部支部委员会书

记；

王超同志为中共聊城大学网络信息中心支部委员会书

记；

张杰同志为中共聊城大学附属小学支部委员会书记，白

雪梅同志为副书记；

特此批复。

中共聊城大学机关委员会

2025 年 12 月 5 日

	中共聊城大学机关委员会关于驻校纪检监察组（纪委）党支部等25个党支部党员
	大会关于党支部书记选举结果批复
	中共聊城大学机关委员会